
 

 

Муниципальное  общеобразовательное автономное учреждение «Гимназия №2» 

(МОАУ «Гимназия №2») 

ПРИКАЗ  

31.08.2023 г.                                                                              №  144/о 

г. Оренбург 

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся МОАУ Гимназия №2 в 2023-2024 учебном году 

 

 

В целях улучшения организации  контроля за питанием обучающихся в 

МОАУ «Гимназия №2»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественную комиссию по проверке и контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся в МОАУ «Гимназия № 2». 

2. Утвердить состав комиссии: 

Председатель комиссии: 

-Губарева Т.О. – директор гимназии 

Члены комиссии: 

-Торопчина Т.А. – заместитель директора; 

-Щеголева М.В. -представитель родительской общественности, 

председатель бракеражной комиссии; 

-Евдокимова   О.Н. - представитель родительской общественности; 

-Маяковская Т.К. –социальный педагог; 

- Гаврилова О.А. – председатель профсоюзного комитета; 

- Евдокимова Дарья – ученица 10 «А» класса; 

- Стародубцева Г.А. –медицинская сестра. 

3. Результаты контроля обсуждать на заседаниях, планерках и делать 

сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                 Т.О.Губарева 

 

Маяковская Т.К. 

(3532)77-20-61 


		2023-08-31T05:32:46+0500
	Губарева Татьяна Олеговна




